
COMUNE DI SINNAI PROVINCIA DI CAGLIARI 
 

 
DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE 

 
N°  200 del Reg. 

Data 16.11.2005 

 
OGGETTO: 

 

APPROVAZIONE CONSUNTIVO DELLA SCUOLA 
CIVICA DI MUSICA ANNO CORSUALE 2004/2005. 

 
L’anno Duemilacinque il giorno Sedici del mese di Novembre nella sala delle adunanze del 

Comune suddetto, convocata con apposito avviso, si è riunita la Giunta Comunale nelle persone seguenti: 
 
Sig. Serreli Sandro nella qualità di Sindaco, che presiede con l’assistenza del Segretario Generale 

Dr.ssa Angotzi Maria Assunta. 
 

ASSESSORI P A ASSESSORI P A 
 

− LOBINA ALDO X  − CARTA MARIO X  
− TREMULO PAOLO X  − SERRA MASSIMO  X 
− PUSCEDDU M. BARBARA X  − ATZERI GIULIO X  
− FALQUI GIOVANNI X      

 
Il Presidente, constatato il numero legale degli intervenuti, dichiara aperta la seduta e, illustra la 

seguente proposta di deliberazione: 
 
PREMESSO che a Sinnai opera la Scuola Civica Musicale “G. Verdi” gestita in forma associata dai 
Comuni di Sinnai, capo fila, Settimo San Pietro e Maracalagonis giusta convenzione approvata con 
deliberazione del Consiglio comunale n. 16 del 25.03.1998; 
 
VISTO il programma didattico ed il relativo piano finanziario dell’anno corsuale 2004-2005 della Scuola 
Civica Musicale “G. Verdi” di Sinnai approvato con deliberazione di Giunta n.52 del 24.03.2004; 
 
RICHIAMATA la nota prot. n. 10265/PI del 28.12.2004 con la quale la R. A. S. Assessorato della 
Pubblica Istruzione, Beni Culturali, Informazione, Spettacolo e Sport ha comunicato la concessione del 
contributo regionale per il funzionamento della Scuola Civica di musica per l’anno scolastico 2004/2005, 
ammontante a € 45.469,88; 
 
ATTESO che in data 19.04.2005 è stato emesso dalla Ragioneria Regionale a favore di questo ente il 
mandato n. 11 relativo all’anticipazione dell’80%  del contributo pari a € 36.375,20; 
 
VISTA la L. R. 15.10.1997 n. 28; 
 
VISTA la deliberazione della Giunta Regionale 01.08.2003 n. 25/17 relativa ai criteri e modalità di 
concessione dei benefici di cui alla L.R. 28/97; 

 
PROPONE 

 
• 

• 
• 
• 

Di approvare il rendiconto delle spese presentato dalla Scuola Civica Musicale di Sinnai sostenute 
nell’anno corsuale 2004-2005, chiuso a pareggio per un importo complessivo di € 117.075,63 come 
da prospetto allegato alla presente per farne parte integrante e sostanziale; 
Di richiedere alla R.A.S. il pagamento del saldo del contributo dovuto; 
Di trasmettere copia del rendiconto all’Assessorato Regionale concedente; 
Di rendere il presente atto immediatamente eseguibile. 



 
LA GIUNTA COMUNALE 

 
VISTA e valutata la surriportata proposta di deliberazione; 
 

VISTO il parere favorevole espresso dal Responsabile dell'Area Economico-Sociale in ordine alla 
regolarità tecnica; 
 
RITENUTO dover provvedere in merito; 
 
CON VOTO UNANIME, espresso palesemente; 
 

D E L I B E R A 
 
• 

• 
• 

Di approvare il rendiconto delle spese presentato dalla Scuola Civica Musicale di Sinnai sostenute 
nell’anno corsuale 2004-2005, chiuso a pareggio per un importo complessivo di € 117.075,63 come 
da prospetto allegato alla presente per farne parte integrante e sostanziale; 
Di richiedere alla R.A.S. il pagamento del saldo del contributo dovuto; 
Di trasmettere copia del rendiconto all’Assessorato Regionale concedente; 

 
CONSEGUENTEMENTE la G.C., stante l’urgenza, con voto unanime, espresso palesemente; 
 

D E L I B E R A 
 
− di dichiarare il presente atto immediatamente eseguibile ai sensi dell’art. 134 del D.LGS. 267/2000. 

 
=============== 

 
Il presente verbale previa lettura e conferma viene firmato come appresso: 

          IL PRESIDENTE                                                        IL SEGRETARIO GENERALE 
            F.to SERRELI                                                                       F.to ANGOTZI 
 
Pubblicato all’Albo Pretorio dal 18.11.2005 e per gg. 15 consecutivi con contestuale invio ai Capi 
Gruppo Consiliari. 
                                                                                               IL SEGRETARIO GENERALE 
                                                                                                          F.to ANGOTZI 
 
 
Per copia conforme al suo originale ad uso amministrativo. 
 
Sinnai, lì 18.11.2005 
                                                                                                           Il Funzionario Incaricato 
                                                                                                                          Cardia 
 
 

 


